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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

NetSafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş., Angel Effect platformunu toplam 3 milyon ABD USD değerinde nakit ödeme ve hisse opsiyonları içeren bir anlaşma kapsamında satın alma 
kararı almıştır. Bu stratejik yatırım, NetSafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş'nin dijital platformlardaki etkinliğini artırmayı hedeflemekte olup, özellikle teknoloji sektöründeki büyüme 
fırsatlarını değerlendirmek adına önemli bir adım olarak öne çıkmaktadır.

Söz konusu satın alma işleminin 2025 Mart ayının üçüncü haftasında tamamlanması planlanmaktadır. NetSafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş., Angel Effect'in güçlü portföyü ve yenilikçi
yapısının, şirketin teknolojik yatırımlarına önemli katkılar sağlayacağına inanmaktadır.

Angel Effect, girişimcilere yönelik yatırım ve iş geliştirme platformu olarak faaliyet göstermekte olup, yatırımcılar ile girişimciler arasında güçlü bir bağ kurarak, erken aşama 
girişim şirketlerin büyümesine ve başarılı olmasına destek sunmaktadır. Platformun sunduğu yenilikçi çözümler, girişimcilerin pazara giriş süreçlerini hızlandıran ve büyüme 
stratejilerine odaklanan çeşitli araçlar ve rehberlik hizmetleri içermektedir.

Angel Effect'in portföyünde, teknolojinin farklı alanlarında yenilikçi çözümler geliştiren ve hızla büyüyen girişimler yer almaktadır. Portföyde, çıkış aşamasına ulaşmış veya bu 
aşamaya yakın şirketlerin yanı sıra büyüme sürecine devam eden girişimler de bulunmaktadır. Yirmiden fazla girişim şirketinin yer aldığı portföy hakkında detaylı bilgilere https://
angeleffect.co/ adresinden ulaşılabilir.

Bu satın almanın finansmanı, NetSafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş.'nin mevcut yatırım yapılabilir serbest değerleri ve iştiraklerimizden Adventus Venture Capital Trust hisselerinin 
satışından elde edilecek kaynaklarla karşılanacaktır. Bu doğrultuda, şirketimizin bu satın alma için herhangi bir ilave nakit ihtiyacı bulunmamaktadır.

Pay sahiplerimizin ve kamuoyunun bilgilerine sunarız.

NetSafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


